

**در جریان سفر وزیر امور خارجه به ژاپن بررسی شد**

## چشم انداز همکاری های بلندمدت تهران-توکیو

### سیاست خارجی

گروه سیاسی

و معاملات نفتی، محور مهمی در همه فرز و نشیب‌های سیاست خارجی این کشور بوده است؛ نفتی که حیات اقتصاد ژاپن به آن وابسته است و هرگونه فرود و صعودی که در زمینه تأمین این نیاز روی دهد، لریزه پراندام اقتصاد این کشور می‌اندازد.

امیرعبداللهیان منتظر با محورهای مطرح در سیاست خارجی کشور پیرامون ژاپن با «فومبو کیشیدا» نخست‌وزیر ژاپن، «یوشیماسا هایاشی»، وزیر امور خارجه و «کانتونوبو کاتوه»، وزیر بهداشت، کار و رفاه اجتماعی ژاپن دیدار و در مورد آخرین وضعیت روابط دوجانبه، مسائل منطقه‌ای و تحولات بین‌المللی گفت‌وگو کرد. وزیر امور خارجه همچنین در یک نشست خبری در جمع رسانه‌های ژاپنی، فرصت را مناسب دید تا به تشریح آخرین دیدگاه‌های اصلی جمهوری اسلامی در خصوص پرونده مذاکرات رفع تحریم‌ها، مسائل بین‌المللی همچون جنگ اوکراین و موضوع تبادل زندانیان با آمریکا بپردازد.

#### حمایت توکیو از مذاکرات احیای برجام

وزیر امور خارجه در جریان سفر به توکیو، با «فومبو کیشیدا»، نخست‌وزیر ژاپن دیدار و گفت‌وگو کرد. وزیر امور خارجه با استقبال از ترسیم نقشه راه همکاری بلندمدت بین دو کشور، بر ضرورت ارتقای روابط سیاسی، اقتصادی و فرهنگی فی‌مابین تأکید کرد. امیرعبداللهیان در این دیدار همچنین نقش برجسته جمهوری اسلامی ایران در ارتقای امنیت انرژی در منطقه خلیج فارس را مورد تأکید قرار داد.

نخست‌وزیر ژاپن نیز گفت: توکیو از احیای مذاکرات میان جمهوری اسلامی ایران و سایر طرف‌ها برای اجرای کامل تعهدات برجامی حمایت می‌کند و آماده کمک به آن است. نخست‌وزیر ژاپن نیز در این دیدار با ابلاغ متقابل سلام‌های خود به رئیس‌جمهور کشورمان،

مذاکرات سال گذشته خود با آقای رئیسی را مهم ارزیابی کرد و بر اهمیت مناسبات تهران و توکیو تأکید کرد.

#### شورای همکاری برای تداوم رایزنی

وزیر امور خارجه در دیدار با «یوشیماسا هایاشی»، آمادگی ایران برای تداوم رایزنی‌ها در چهارچوب شورای همکاری و تداوم مشورت‌های معاونان و مدیران کل وزارت خارجه‌های دو کشور را اعلام کرد. امیرعبداللهیان ظرفیت‌های موجود در دو کشور را برای توسعه مناسبات درخور توجه خواند و بر ضرورت تدوین سازگارهای لازم برای ارتقای همکاری‌های متنوع تأکید کرد. «یوشیماسا هایاشی» نیز در این دیدار اهمیت استمرار گفت‌وگوها و همکاری فی‌مابین را مورد تأکید قرار داد.

#### مشاورت شرکت‌های ژاپنی در بخش تجهیزات پزشکی ایران

وزیر امور خارجه در دیدار با «کانتونوبو کاتوه»، وزیر بهداشت ژاپن بر ضرورت ارتقای همکاری‌های دو کشور در حوزه‌های مختلف، خصوصاً سازگار مشاورت شرکت‌های ژاپنی در بخش دارو و تجهیزات پزشکی تأکید کرد. اهدای واکسن از سوی دولت ژاپن در دوره شیوع کرونا را اقدامی ارزشمند دانست. امیرعبداللهیان با غیرقانونی خواندن تحریم‌های یکجانبه ایالات متحده، ضرورت ارتقای همکاری‌های دو کشور را در حوزه‌های مختلف، خصوصاً سازگار مشاورت شرکت‌های ژاپنی در بخش دارو و تجهیزات پزشکی مورد تأکید قرار داد. «کانتونوبو کاتوه» نیز در این دیدار با اشاره به حضور وزیر امور خارجه ایران در سالروز ۷۸مین سالگرد بمباران هیروشیما و ناگازاکی از سوی دولت آمریکا، بر ضدیت مردم ژاپن با سلاح‌های شستار جمعی تأکید کرد. وی اهمیت همکاری بین کشورها خصوصاً در حوزه‌های پزشکی را مورد تأکید قرار داد و با پیشرفت‌های ایران

در زمینه فناوری‌های نوین پزشکی ابراز خرسندی کرد.

پگیری مطالبات همزمان با این سفر، سخنگوی وزارت امور خارجه گفت‌وگو درباره مطالبات ملت و دولت ایران از ژاپن را یکی از محورهای سفر

امیرعبداللهیان خوانده و گفت: «دولت با جدیت این موضوعات را دنبال کرده و خواهد کرد و در ارتباط با ژاپن به صورت دوجانبه گفت‌وگو شده و در دیدار سال گذشته دکتر رئیسی با نخست‌وزیر ژاپن در نیویورک نیز این موضوع مورد گفت‌وگو قرار گرفت و سپس از آن هم در سطوح

**وزارت امور خارجه**

مختلف در گفت‌وگوی وزرا و دیپلمات‌ها و مقامات مورد اهتمام بوده است و گفته نسبت به تأدیه دیون ایران آمادگی دارد و برای تحقق و اجرای عملی این موضوع در سفر جاری امیرعبداللهیان گفت‌وگو و تبادل نظر با مقامات ژاپن در این خصوص خواهیم داشت.»

وزیر امور خارجه در نشست خبری روز گذشته با رسانه‌های ژاپن به تشریح ابعاد سیاست خارجی ایران بویژه در حوزه منطقه پرداخت و با تأکید بر اینکه استراتژی رئیس‌جمهور ایران بر مبنای نگاه به آسیاست و در این چهارچوب توسعه مناسبات با کشورهای دوست ژاپن مورد توجه جدی است، افزود: «اعزام سفیر جدید ایران به توکیو به عنوان یکی از دیپلمات‌های ارشد ایران در چهارچوب مناسبات نیرومند بین دو کشور صورت گرفته است». امیرعبداللهیان همچنین درباره تبادل زندانیان بین ایران و آمریکا نیز افزود: «تبادل زندانیان یک موضوع انسانی است و ما در این خصوص گفت‌وگوهای غیرمستقیمی را از سال گذشته با طرف آمریکایی داشتیم». رئیس دستگاه سیاست خارجی همچنین در واکنش به موضوع ادعاهای تکراری پیرامون بهاد‌های ایرانی در جنگ اوکراین با اشاره به اینکه ما هیچ‌گونه بهاد برای استفاده در جنگ اوکراین در اختیار هیچ طرفی قرار نداده‌ایم، افزود: «سال گذشته شخصاً از وزیر خارجه اوکراین خواستیم که چنانچه اسنادی در خصوص استفاده از بهاد‌های ایرانی در اختیار دارند آن را به مقامات نظامی کشورم ارائه دهند. با وزیر خارجه اوکراین توافق کردیم که هیأت نظامی ایران به ورشو لهستان سفر کند و در آنجا با مقامات نظامی اوکراین در این خصوص دیدار کند، هیأت نظامی ما وارد ورشو شد، اما طرف اوکرائینی در محل ملاقات حاضر نشد.»

وزیر امور خارجه بیان کرد: مجدداً با وزیر خارجه اوکراین توافق کردیم که نیروهای نظامی ایران و اوکراین در کشور عمان دیدار کنند. هیچ سند قابل قبولی از طرف اوکراین در این دیدار مورد ادعاهای مطرح شده ارائه نشد. قرار شد طرف اوکرائینی بار دیگر اسناد خود را بررسی کند و در نشستی دیگر با طرف ایرانی مورد بررسی قرار گیرد. ما بارها پیگیری کردیم که این نشست برگزار شود ولی طرف اوکرائینی در مورد دیدار گفت‌وگوهای حاضر نشد.»

#### دیگه چه خبر؟

### کابوس انگلیس

یک خبر اینکه، تداوم اختلاف وزیر کشور انگلیس با وزیر خارجه این کشور در خصوص قرار دادن نام سپاه در فهرست گروه‌های تروریستی باعث افزایش تنش‌های داخلی در این کشور شده است. به گزارش ایسنا، روزنامه تلگراف گزارش داد که سونلا براورن، وزیر کشور انگلیس در اظهاراتی علیه سپاه پاسداران ایران را «بزرگ‌ترین تهدید علیه امنیت ملی انگلیس» خواند. وزیر کشور انگلیس همچنین در اظهارنظری علیه سپاه مدعی شد: «تهدید ایران بیشتر از هر چیزی ما را نگران می‌کند. این مسأله بزرگی است». این درحالی است که جیمز کلورلی، وزیر خارجه انگلیس با نگرانی از اینکه چنین اقدامی نتیجه معکوس داشته و با پیامدهای هم‌رأه باشد، در برابر این تصمیم مقاومت می‌کند. روز گذشته نیز جیک والیس سایمونس، سردبیر هفته‌نامه صهیونیستی «جوئیشر کرانیکل»، در گفت‌وگو با شبکه سلطنتی بی‌بی‌سی فارسی مدعی شد: «باید به تصویر کلان ماجرا توجه کرد؛ روزنامه ساندی تا‌میر گزارشی را به نقل از وزیر کشور انگلیس منتشر کرد مبنی بر اینکه بزرگترین تهدید برای بریتانیا سپاه است. یک سری از وزرای ارشد دولت و چند نفر از اعضای امنیتی هیأت حاکمه بریتانیا هم این مسأله را تأیید کردند. یکی از آنها گفت بزرگترین خطری که شب‌ها خواب را از چشمان من ریزود سپاه پاسداران است.» نکته قابل توجه در اظهارات سایمونز اما اذعان به نفوذ نرم و قدرت ایمانی سپاه است که خواب‌راز چشمان دستگاه اطلاعاتی و امنیتی انگلیس بوده است. نکته دیگر درخصوص شکاف به وجود آمده در هیأت حاکمه انگلیس است که یک طیف مانند وزیر کشور تحت تأثیر لابی و فشار رژیم صهیونیستی سعی دارند با نفوذ ایران مقابله کنند و طیف دیگر در وزارت خارجه از زاویه دیپلماتیک به موضوع می‌نگرند و چنین اقدامی علیه سپاه را باعث پیچیدگی‌تر شدن وضعیت بین‌المللی و منطقه‌ای می‌دانند. بدیهی است که این تشتت و سرگردانی مقامات انگلیسی به پاسخ احتمالی ایران به تورستی اعلام کردن سپاه و پیامدهای آن باز می‌گردد.

## مناقسه عمومی یک مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی

**تهیه مصالح و اجرای عملیات تعمیرات ساختمانی متفرقه در سطح مجتمع پتروشیمی جم مناقسه شماره ۱۵-۱۴۰۲**

**شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد جهت مناقسه تهیه مصالح و اجرای عملیات تعمیرات ساختمانی متفرقه در سطح مجتمع پتروشیمی جم از طریق مناقسه عمومی، پیمانکاران واجد شرایط را شناسایی نماید.** فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقسه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ **۱۳۰۲/۰۵/۱۷** تا **۱۴۰۲/۰۵/۱۸** در آدرس <https://tender.jpccomplex.com> مراجعه و اسناد مناقسه را از طریق این تارنما (وبسایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۸۶۵۳۹۷۸ و ۰۲۱-۷۷۳۷۳۳۳۳۳۳ داخلی ۳۰۴۹ تماس حاصل نمایند.

**الف- شرح مختصر کار،** مناقسه انتخاب پیمانکار تهیه مصالح و اجرای عملیات تعمیرات ساختمانی متفرقه در سطح مجتمع پتروشیمی جم

**ب- نکات مهم:** شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه اسناد جهت اطلاع از موضوع مناقسه، اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستور العمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به‌همراه مستندات مربوطه در پاکت «د» به‌صورت لک و مهر شده به دبیرخانه شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل نمایند.

شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک مناقضی شرکت در فراخوان شناسایی پیمانکار به‌همراه اسناد ارزیابی کیفی، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

**توضیح:** در صورت هرگونه نقص در ارائه مستندات و یا عدم تکمیل موارد فوق، ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت مناقضی قابل بررسی نمی‌باشد و ارائه مدارک مورد اشاره و عدم تأیید صلاحیت، هیچ‌گونه حقی برای مناقضیان ایجاد نخواهد کرد.

پس از ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت مناقضیان و مشخص شدن فهرست کوتاه مناقسه‌گران، از شرکت‌های تأیید شده در مرحله ارزیابی کیفی، دعوت به شرکت در مناقسه خواهد شد. حداقل امتیاز قابل قبول برای تأیید صلاحیت مناقسه‌گران ۶۰ درصد امتیاز کل می‌باشد.

**شرایط مناقسه:**

- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقسه: از تاریخ درج اولین نوبت آگهی در روزنامه ۱۳۰۲/۰۵/۱۷ لغایت ۱۴۰۲/۰۵/۲۴ می‌باشد.
- آخرین مهلت تحویل پاکت «د» (مستندات ارزیابی کیفی): پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ می‌باشد.
- مبلغ ضمانت‌نامه شرکت در مناقسه: ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل نود میلیون تومان خواهد بود.
- سایر جزئیات و اطلاعات مربوط در اسناد ارزیابی کیفی مناقسه مندرج است.
- شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در بررسی مستندات و نیز در رد یا قبول هریک یا تمام مستندات ارزیابی کیفی ارائه شده توسط شرکت‌ها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.
- پاکت «د» (مستندات ارزیابی کیفی) پس از لک و مهر مطابق زمان مقرر تحویل دبیرخانه دفتر مرکزی پتروشیمی جم واقع در تهران گردد و رسید دریافت شود.
- آدرس مناقسه‌گر (دفتر مرکزی): **جهت تحویل پاکت «د» ارزیابی کیفی:** تهران، توانیر، خیابان شهید عباسپور، خیابان نظامی گنجوی، شماره ۲۷، شرکت پتروشیمی جم

### روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

## آگهی مزایده عمومی شماره ۱۶-۱۴۰۲

**فروش اقلام مازاد و سالم کابینت‌های قدیمی سیستم ESD کابینت روم واحد الفین**

**شرکت پتروشیمی جم واقع در عسلویه در نظر دارد اقلام مستعمل، سالم و ضایعاتی خود به‌شرح مندرج در اسناد مزایده را از طریق مزایده عمومی به‌فروش برساند.**

**مبلغ تضمین شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پیشنهادی می‌باشد.**

**دریافت اسناد:** اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ و از طریق وب‌سایت شرکت پتروشیمی جم به آدرس [www.jpccomplex.ir/fa/tender](http://www.jpccomplex.ir/fa/tender) (بخش مناقسه و مزایده) قابل دریافت می‌باشد.

**تمامی مکاتبات و هماهنگی‌های لازم در خصوص این مزایده از طریق پست الکترونیک شرکت به نشانی:** [tender@jpccomplex.com](mailto:tender@jpccomplex.com) می‌باشد، فلذا اعلام رسمی نشانی پست الکترونیک مزایده گر، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

**آخرین زمان تسلیم پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ می‌باشد.**

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.
- بدیهی است شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.
- تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۳۹۷۸
- داخلی ۳۰۴۹-۷۷۳۷۳۳۳۳۳۳

**روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم**

## آگهی فراخوان عمومی شناسایی پیمانکاران احداث تانک جدید و یکپارچه‌سازی ناحیه ذخیره‌سازی CFO و احداث الفین شرکت پتروشیمی جم

**موضوع: شناسایی پیمانکار احداث تانک جدید و یکپارچه‌سازی ناحیه ذخیره‌سازی CFO و احداث الفین شرکت پتروشیمی جم به‌صورت EPC (مناقسه ۱۸-۱۴۰۲)**

**شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد، پروژه احداث تانک جدید و یکپارچه‌سازی ناحیه ذخیره‌سازی CFO و احداث الفین شرکت پتروشیمی جم به‌صورت EPC را از طریق فراخوان عمومی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.** فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقسه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وبسایت) پتروشیمی جم به آدرس [WWW.JPCOMPLEX.IR](http://WWW.JPCOMPLEX.IR) مراجعه و اسناد ارزیابی کیفی و گزارش شناخت را از طریق این تارنما (وبسایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به دریافت توضیحات در خصوص فراخوان می‌توانید به نشانی تهران، خیابان شهید عباسپور، خیابان نظامی گنجوی، شماره ۲۷، طبقه چهارم، دبیرخانه کمیسیون معاملات مراجعه و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۸۶۵۳۹۷۸ داخلی ۳۴۴ تماس حاصل نمایید.

**الف- شرح مختصر کار،** پروژه احداث تانک جدید و یکپارچه‌سازی ناحیه ذخیره‌سازی CFO و احداث الفین شرکت پتروشیمی جم به‌صورت EPC

**مواعد زمانی فراوان:**

- تاریخ درج آگهی، روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۵ و روز سشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷
- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقسه از وب‌سایت پتروشیمی جم؛ روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۵
- آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت د): ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸
- تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کیفی، به

**شرکت‌هایی که حاضر حداقل امتیاز کیفی لازم می‌باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع‌رسانی خواهد شد.**

**ج- برخی نکات مهم:**

شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ابتدا اسناد ارزیابی کیفی را تکمیل و به‌همراه مستندات مربوطه در پاکت «د» (مستندات ارزیابی کیفی) تحویل دبیرخانه شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل و رسید دریافت شود.

شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک مناقضی شرکت در فراخوان، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

**توضیح:** در صورت هرگونه نقص در ارائه مستندات و یا عدم تکمیل موارد فوق، ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت مناقضیان و مشخص شدن فهرست کوتاه مناقسه‌گران، از شرکت‌های تأیید شده در مرحله ارزیابی کیفی، جهت ارائه سایر پاکت الف (وضوئیت شرکت در مناقسه)، (ب) (باز اسناد و مدارک فنی) و ج (پیشنهاد مالی) دعوت خواهد شد.

**سایر جزئیات و اطلاعات مربوط در اسناد فراخوان مندرج است.**

**شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در بررسی مستندات و نیز در رد یا قبول هریک یا تمام مستندات ارائه شده توسط شرکت‌ها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.**

**آدرس مناقسه‌گر (دفتر مرکزی): جهت تحویل پیشنهادات، تهران، خیابان شهید عباسپور، خیابان نظامی گنجوی، شماره ۲۷، شرکت پتروشیمی جم**

### روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

شماره تلفن: ۰۲۱-۸۸۶۵۳۴۵  
شماره فکس: ۰۲۱-۸۸۷۷۱۴۶

## سیاسی